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R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QENDRA SPITALORE XHAFERR KONGOLI ELBASAN  

Nr.  _____  Prot                                          Elbasan,më  12.04.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: BOE “KKG PROJECT” Shpk & “IDEAL Design & Services” Shpk 

Adresa; Rruga Sami Frasheri , Ndertesa Nr 19 H, 9 Kati 9, Njesia Bashkiake Nr 5 Tirane   

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure  e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61866-03-09-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Supervizim i Rikonstruksionit te Poliklinikes se 

Specialiteteve 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1   BOE “KKG PROJECT” Shpk & “IDEAL Design & Services” Shpk   L41915003F & 

M01811006D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  1,395,328.6 (nje milion e treqind e nentedhjete e pese mije e treqind e njezet e 

tete pike gjashte) leke pa tvsh 
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2   STUDIO SERVICES D7S SHPK                                                L71305518R 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  1,395,329 (nje milion e treqind e nentedhjete e pese mije e treqind e njezet e 

nente ) leke pa tvsh 

3  Novatech studio Shpk                                                                    L01717030C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  1,395,328.6 (nje milion e treqind e nentedhjete e pese mije e treqind e njezet e 

tete pike gjashte) leke pa tvsh 

4  NET-GROUP  Shpk                                                                    L72023002P 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  1,397,828.32 (nje milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e teteqind e njezet 

e tete pike tridhjete e dy) leke pa tvsh 

 

5  Magna- Charta  Sh.p.k                                                                   L92318021H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  1,395,328.60 (nje milion e treqind e nentedhjete e pese mije e treqind e njezet e 

tete pike gjashte ) leke pa tvsh 

6  GB Civil Engineering  Sh.p.k                                                         L52805011V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  1,397,828.32 (nje milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e teteqind e njezet 

e tete pike tridhjete e dy) leke pa tvsh 

7  C.E.C GROUP   Sh.p.k                                                                L11807013M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  1,292,065(nje milion e dyqind e nentedhjete e dy mije e gjashtedhjete e pese) 

leke pa tvsh 

 

 

 Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

- GB Civil Engineering  Sh.p.k                                                         L52805011V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  1,397,828.32 (nje milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e teteqind e njezet 

e tete pike tridhjete e dy) leke pa tvsh 

                                            Perkatesisht per arsyet e meposhtme  
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Me dokumentacionin ligjor dhe teknik te paraqitur ne tender, ky operator ekonomik nuk arrin te 

plotesoje te gjitha kerkesat per kualifikim te percaktuara ne DST 

- Nga verifikimi I formularit te vetedeklarimit te shoqerise rezulton se nuk ka deklaruar 

stafin e kerkuar ne DST, duke mos plotesuar keshtu kerkesen 2.3.3 te Kritereve te 

Vecanta te Kualifikimit. 

 

-  STUDIO SERVICES D7S SHPK                                                L71305518R 

 Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  1,395,329 (nje milion e treqind e nentedhjete e pese mije e treqind e njezet e 

nente ) leke pa tvsh 

                                            Perkatesisht per arsyet e meposhtme  

Me dokumentacionin ligjor dhe teknik te paraqitur ne tender, ky operator ekonomik nuk arrin te 

plotesoje te gjitha kerkesat per kualifikim te percaktuara ne DST 

- Nga verifikimi I formularit te vetedeklarimit si dhe licenses se MK te shoqerise rezulton 

se arkitekti F.V nuk figuron drejtuese teknike ne license te shoqerise, duke mos plotesuar 

keshtu kerkesen 2.3.3 te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit. 

- Nga verifikimi I formularit te vetedeklarimit rezulton se OE nuk ka paraqitur ekspert ne 

pozicionin e “Pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune”, duke mos 

plotesuar keshtu kerkesen 2.3.4 te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit. 

 

-   Novatech studio Shpk                                                                    L01717030C 

    Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  1,395,328.6 (nje milion e treqind e nentedhjete e pese mije e treqind e njezet 

etete pike gjashte) leke pa tvsh 

                                        Perkatesisht per arsyet e meposhtme 

Me dokumentacionin ligjor dhe teknik te paraqitur ne tender, ky operator ekonomik nuk arrin te 

plotesoje te gjitha kerkesat per kualifikim te percaktuara ne DST 

- Nga verifikimi I formularit te vetedeklarimit rezulton se shoqeria ka deklaruar si staf 

kryesor inxhinierin gjeodet E.N dhe gjithashtu edhe ne pozicionin e “Pergjegjes per 

sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune” po ekspertin E.N. pra nje punonjes per 2 

pozicione pune, duke mos plotesuar keshtu nje nga kerkesat 2.3.3 ose 2.3.4 te Kritereve 

te Vecanta te Kualifikimit. 
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-   Magna- Charta  Sh.p.k                                                                   L92318021H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  1,395,328.60 (nje milion e treqind e nentedhjete e pese mije e treqind e njezet 

e tete pike gjashte ) leke pa tvsh 

                          Perkatesisht per arsyet e meposhtme 

 

Me dokumentacionin ligjor dhe teknik te paraqitur ne tender, ky operator ekonomik nuk arrin te 

plotesoje te gjitha kerkesat per kualifikim te percaktuara ne DST 

- Nuk ploteson piken 2.3.1 te kapaciteteve teknike pasi puna e ngjashme me Bashkine Fier 

e paraqitur nuk arrin vleren sa 20% e fondit limit, gjithashtu formulari I vleresimit eshte I 

paplote pasi mungon data e perfundimit te kontrates dhe % e bashkimit te OE pasi kjo 

kontrate eshte nenshkruar nga BOE “Magna Charta” shpk dhe “Erald-G” shpk. Ndersa 

kontratat e tjera te paraqitura si nenkontrata nje pjese jane jashte afateve 3 vjecare ndersa 

per mbikqyrjen e godines se Bashkise Divjake mungon si nenkontraktor I miratuar nga 

Autoriteti Kontraktor. 

 

-   C.E.C GROUP   Sh.p.k                                                                L11807013M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  1,292,065(nje milion e dyqind e nentedhjete e dy mije e gjashtedhjete e pese) 

leke pa tvsh 

                      Perkatesisht per arsyet e meposhtme 

Me dokumentacionin ligjor dhe teknik te paraqitur ne tender, ky operator ekonomik nuk arrin te 

plotesoje te gjitha kerkesat per kualifikim te percaktuara ne DST 

- Nga verifikimi I formularit te vetedekalrimit si dhe licenses se MK te shoqerise rezulton 

se arkitekti S.Q nuk figuron drejtuese teknike ne license te shoqerise, duke mos plotesuar 

keshtu kerkesen 2.3.3 te kritereve te vecanta te kualifikimit. 

- Oferta ekonomike eshte nen vleren minimale te lejuar sipas Nr.354 date 11.05.2016 “Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim” 
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                                                          *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “KKG PROJECT” Shpk & 

“IDEAL Design & Services” Shpk   Adresa; Rruga Sami Frasheri , Ndertesa Nr 19 H, 9 Kati 

9, Njesia Bashkiake Nr 5 Tirane  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,395,328.6 (nje 

milion e treqind e nentedhjete e pese mije e treqind e njezet e tete pike gjashte) leke pa tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Elbasan sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar dhe tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesat:  JO 

 

 

                                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO  
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